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Formato FC-03

REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION

EMPLEADO DE COMIsION

DEPARTAMENTO

PC 079 07 /22 SV A tEcHA COMISTON

MONTO AUTORIZADO

ÁREA

t4-jun-22

cT4301 0.00

Sub Dirección SUB DIRECTOR CEPSAR

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

DIA DOS

DIA TRES

TRASLADO A INSTALACIONES DE CEPSAR

DIA CUATRO

A INSTAIACIONES DE CEPSAR

DrA CTNCO

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A sUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

A INSTALACIONES DE CEPSAR

'.::.:
TRA'LADO A INSTALACIONES DE CEPSAR

TRASTADO A INSTALACIONES DE CEPSAR

EMPLEADo I cotvlsló¡¡ JEFE INMEDIATO
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R.F.C. CPS0905217V6
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Concesionaria de
infraestructura de San Luis.

S.A. de G.V.

R.F.C. CtS98f 002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas

Morales
Supercarretera San Luis Potosi - R¡o verde 7qÁaa,

No Exterior: KM 69+400
Cerritos

San Luis Potosi México fuiOnod¿

c.P.79433 MXN

f< lrrr Fr:,t.;:ll

de0d0708-26b3-46f8-9c9c-ad036a2eb82b

Lirt;iil (j0 Lmisi<i¡:

fecha y f"icr¡l {ir Emlsión

2022-07 -1 41 12:31:58

No. $orit: üerliiici,rciórl (iol liAT

00001 000000509846663

f. 'tnJ (lij i).ll(,

(01) Efectivo

Tiüo de Clfnl.rrrJbanle

(l) Ingreso

tr$Tli¿l\|.)O cl..lL:l\l-f t:, l.{:: Rr:r:fii{DAMOS olJl- cu[NrA cüN 1a] DiAS P0$l[RloRi:s ¡\.su FAofLJRAi)loN

Fecha y HoÉ d0 Certilicación

2022-07-14f 12:31:59

No. Seric lieúlfic;¿rciri¡l d()l Imisor

00001 000000505445581

l'.,letoclo de Fag;o

I Pago en una sola.exhibición

SetielFolio

BA - 761801

PARA Rf At.llAÍ{ (,1,/\l r)L,lf k ACTARAÍITON

,l

1

vo¿

wo¿

c62

c62

c02

c62

c62

Q62

c62

wo¿

uno

Uno

Uno

Uno

Uno

Uno

uno

Uno

uno

Uno

Uno

Uno

Uno

Uno

951 1 1602

951 r 1602

951 1 1 602

95't 1't 602

951 1 1602

l

I ssrr rooz

9511 't602

951 1 1602

951't 1602

951 1 1 602

951 'r 1602

i 951 I 1602

951 1 1602

951 1 1602

1 56869F7492D3347

93E757CAAE6D0402

D47EF3CCA9A03D1 5

uF12U672F27D22

1 1OAE88BFO3AD26B

5C9C3FA5A0935550

47C37C5FC5CC8E5F

OD27989EBFCCODFB

F54102C4FDA65A55

o4FC957016D20721

02E2A7 454C9F82E4

c58753F87854AsD8

7ADE6591 397AE222

67D6F97A2EEE1 7IA

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de

caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de

caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
I caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de pea¡e de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

, lmporte de boletos de peale de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de pea¡e d€
caseta (CERRITOS)

149.14

149.14

149.14

149.14

149.14

149.'t4

149.14

149.14

'149.14

'149.14

149-14

149.14

149.'14

149.14

0.00 149.14

0.00 149.14

0.00 149.14

0.00. 149.14

0.00 149.14

o.* i 14s.14

0.00 149.14

0.00 149.14

0.00 149.14

0.00 149.14

0.00 149.14

0.00 149.t4

0.00 149.14

0.00 149.f4

1 56869F7492D3347

93E757CAAE6DBl02

D47EF3CCA9A03D 1 5

ty;F12&4672F27022

1 1 OAE88BFO3AD26B

Traslado

Traslado

Traslado

TEslado

149.'t4

149.14

'149.14

149.14

0.160000

0,160000

0.1 60000

0.160000

0.1 60000

23.86

23.86

23.86

23.86

23.86

002

002

002

om

Traslado 149.14



5C9C3FA5A0935556

47C37C5FC5CC8E5F

OD27989EBFCCODFB

F54 1 02C4FDA65A55

uA2957016D2072'l

028247454C9F82E4

c58753F8785445D8

7 ADE65g'13g7 AE222

6706F97A2EEE1 7 1 A

Traslado

I rastaoo

Traslado

Traslado

Traslado

Traslado

Traslado

Traslado

Traslado

149.14

149.14

149.14

149.t 4

149.14

149.14

149.14

149.14

149.14

002

002

oo2

002

002

002

002

002

002

Tasa

Tasa

Tasa

Tasa

Tasa

Tasa

Tasa

23.86

23.86

23.86

23.86

23.86

23.86

zJ.oo

23.86

23.86

0.1 60000

0.160000

0.1 60000

0.160000

0.160000

0.160000

0.160000

0.'160000

0.160000

I i:l¡li l;r;rr lclta.
DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS MEXICANOS OO/1OO M.N,

IVA al 16.00 --> 334.04

LSOl 3061 89R5

ll 1.01deod0708-26b3-4618-9cgc-ad036 a2eb82bl2122-07 -14T1 2:3'l :59lCm6wcFnlB0l v3UyqHTHO3FLNagdaqB2sczpoknCYVLb/Sq23tNArPpKSlD+tY8lXL1 8

G5ljOcl S2PwQyhFdldBeT0Wp54leuMcFFSMHhx5W+o914RvCJqBoXoeelQ/d+ 1 LWwSRegreqlOaGcD0LAhduu+9LhiP9GBux 1 Lx5sTC590ksQ83W0fsbmX/mgFNiOtGR
KdN4srcNrMN4lLe4FD/meoVhPdRg/ciQ+rOLM+SOYHpT+DmTBXr5kESqNvlAD6rpf3SfwN+Eg0Dqxg954f6wnFvj29On+vg9GxVfiP13PZtcelgvvMoMS 1 wnSmQg 1 1 o0XGt

kcSZ0xooCZh9vhQ==10000 1 0000005098466631 |

Cm6wGFnlB0l v3UyqHTHQ3FLNagdaqB2scZpoknCYVLb/Sq23tNArPpK8 lD+tYSlXL 1 8G5liOc1 s
2PwQyhFdldBeToWp54leuMcFFS¡¡Hhx5W+o914RvCJqBoXoeelQ/d+ 1 LWwSRegreqloaGcD0LAh
duu+9LhiP9cBxxx1 Lx5sTC590ksO83W0fsbmÍmgFNiOtGRKdN4srGNrMMlLe4FD/meoVhPdRg/
ciQ+roL¡,1+SoYHpT+DmfBX15kESqNvlAD6rpf3SfwN+Eg0Oqxg954f6wnFvj29On+vggGxvfiP13
PZtcelgwMoMS 1 wñ8mQg 1 1 o0XGlkcSZ0xooCZhgvhQ==

iLh2¡,4tjoOUJsSRgN4WpDtFU/3fc[¡oUzL3rBn/nciWuAWl TvBxvlcHSaZW5H0uhaN+LnJRUHoh2i
Jw6mB39YXV0V4gdB6GoH0o3Q/f2XwlAynhGMTcMTMzQgSLex2+lYhr+ULJzHJRqFyKSKAgdlXgPY
l6KHglUFbd 1 22EgVsjzByTKKKFoowTglF/i/9VRUo1 E+x8n6B/2nlv1 iL26N0uziuZk+rs34Ki3
0cDeYLOáEeGRgs2rA+Ns6ldC5TfVJRTslFU2SL6naGXrguruooEu5JQrmGl6rLs9SyvGVShzooJ
sLBsSKs5FyNXoiCndTJocBaYgwFq60DYHGAUbKr3tw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

C-?. pl.o',,o Cesou S[vo ?q*

2,087.96

0.00

334.04

2.422.00



..SAN LUIS POTOSí . RIOVERDE''| ' I cASETAcERRtros

llsrlJ.coconal.cotn para factura electronica
F0Ll0 = 1-00036S5485 CARRIL:28

il r ilr ilil llililliltffi[ll[üL||ü||illlllil | ll ll lil

2510612022 09:39:34

I }'iPORTE : i VA : T0TAL ;

$ 143,14 23.86 173.00

Cobrador: 1 l2l

BIENVENIDOS

PARA FACTU RAR: www.coconal'com

..SAN LUIS POTOS¡. RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

ylr,lw,cr:conai.cotn para facttlr¡' eiectronica
F0Li0 = 5-C{)U3173412 CARRIt:44

:l
¡
,l

I

?

,.SAN LU¡S POTOSI- RIOVERDE''
CASETA CERRITOS

wwlt.coconal.cottt para factura electronica
F0Ll0 = 5-00ü31i420Ü Ü¡RRIL:44

..SAN LUIS POTOS¡- RIOVERDE,,
CASETA CERRITOS

www.coconal.conr para factura electronica
F0Li0 = 1-0003634060 CARRTL:28

25106/202? 1d: li't:ti7
I I4PORTE : I VA : TI]TAL :

$ I49. 1 .1 2:1 Bii 1?3.00
Cr:brador : it)2v'1"199

CLAS[; AIITtJ

NFrflftt8lWú4trffirÁftt cant: 1 serv¡cio de Peaje

Usted cuenta mn 30 días naturales
desDués de em¡tido su t¡cket Dara
gén.erar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOS¡- RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

wwtt.coconal.cofil p¿r'a factr,ra ¿lectrolica
FOLI0 = 5-00{i.il098i}ri IARRiL:4A

ilr ilr | ilirillltuJ[Jlul$ilültulr il | ||l

23/06/2022 19:;i8:5ü
Ii'1P0RTE: lVA: f úTAL:

$ 14s.14 23.86 t;/3.00
Cobrrador: 2020'2 t-6¿

CI.ASE: AUTO

NRLeSgSmASn@SiiS0P cant: 1 seruicio de Peaje

\ Usted cuenta con 30 días naturales

\) 33i3ii¡"."",:s¿,5:;::"J", 
*.

l lil lrilr | il rillilfruluü 
uffiLllllill|| 

lil lil

?8/0Ü202? l9:f"16:2{.)

ilu | iltllqlJllt[|[ruüiqltililLuli lt i I il ilt I til

?8/06/2022 09; I l:35
IMPORTE: IVA: TOTAL:

$ 149.14 23.86 173.00
Cobrador: l l2l
CLASE: AUTO

TiRflidt8?$gfg?ggq,ABffi canr: I seru¡c¡o de peaje

ü $iEl'i:siFr:'li1Í'n&??'ri?:"'

I|'|PORTE: iVA :

**"*'-l
, 

'ARA 
FACTURAR: www.coconal.com PARA FACTURAR: www.coconal.com

,,sAN LUts porosi - RtovERDE" | "slN LUls Porosí- RtovERDE"
CASETACERRTTOS CASETACERRITOS

wriw.ccconal.cont para factura electronica www.coconal.cotn pára fac-tilra eiectronica
FllL I0 = 5' {ii.}, 1-i i,' 1',ri:ilr rl;iFift I L :,1A

llll llriliiilllil

I OTAL:

1 /3,00

CLASE: AUT(]

www.coconal .ccnl para factilt a eiectt-r':i-¡ica

FtlLI0 - !-0ii03tj8ü5iS LIRRIL:¡3

25/06/20?? Üv:1i?:5fi

It'lP0RTu: It4: 'ítllAL;

$ 149 . 14 .:.'1 tJE 1?3 . oo

Cobrador ; i 2u'"t

il| |llll | ||fil[l][illlJJuiu!J!$ffu I I ii ll i ll| l|l
ilr ililr | ffillllilulruiluililuJ ilil I il|il ti|

$ 149.14 ?,i.il6
Cobradr:r; ?020? l:tl
CLASE: AUTO

?7/06/2022 10:19;40

II'|P0RTE I iVA: TIIIAL:

s 149.14 23.86 173.00
()obr ador: 2615

.'""0,0", tL$[$j potos¡. sr-JWa9t : t servic¡o de Peaje

NRU:04A29570 16D?{¿ I usbd cuenta mn 30 d¡as naturares

\) 33iBYt¡"1"'5ü,1''!::;::", " *"

..SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.cotn para factura eiectronica
FOLI0 = 1-0rJüifi86108 |IARRIL:?B

23/06/?A22 09:27:fi4
IiIP0RTE: IVA; T0TAL:

$ 149.14 23.86 173,0ú

Cobrador: 2437

CLASE: AUT()

TiRflq'¿B?HFeftSSPS canl: 1 seru¡cp de Peare

Ubted cúenla con 30 días naturale!
después de-emitido su ticket para
generar su TacluE.

BIENVENIDOS

NFy:lHCIEtTSt5#Af+fle 
cant: 1 seruic¡o de Peaje

, Iü ífa1s""'3i;3$i'hi:::titt:l*

rltillll!üi{¡ülil;

n/A6/2022 17:40:3e

Ii'!PORTE: iVA: TÜlAl:

$ 149.14 23.36 1i3'00

Cobrador: ¿Ü20tEl8

.,"-."¿¡JlúÁnQClepir+P Cant: 1 servicio de Peaje
NXt t: (itr¿Á I t,Jl

l Usted cuenta con 30 dias naturales

-\ desoués de emitido su tlcket Para
I I oenérar su facturatV BIENVENID.'V -------=l

t---------*- 
-_- 

.;;;.""al.com 
i

PARAFACTURAR:www'coconal'com 
PARAFACTURAR:wwwcoconal'com

..SAN LUIS POTOSí. RrcVERDE''
CASETA CERRITOS

hRif r'do$ht8[ifffl'"{rwl¿li' 
r seru c D de Peaie

l--
PARA FACTURAR: www.coconal.com PARA FACTURAR: wwwcoconal.com PARA FACTURAR: www.coconal.com



..SAN LUIS POTOSi . RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

.¡lwt4.coconal.cont para facture ejectronica
F0Ll0 = 5-0003168388 CARRIL:44

ilr illllllillilllrullL[iluillulrlllI rl lil | l||

22106/202? 19:27:fJS

II'|PORTE: IVA:,. TQTAT:

$ 149.14 23.86 l?3'oÜ

Cobrador:2301
üLASE: AUTO

IttbtfüJAtffiEf0ü*0me cant: 1 seruicio de Peaje

!tr"6q:
PARA FACTU RAR: www'coconal'com

"sAN LUts porosi - RlovERDE"
CASETACERRITOS

wt,lw,coconal,corr¡ pa/¡: iaciura electronica
FüLl0 = 1-0001Éi84847 CARrilt.:28

??/06/¿022 09:44: tl0

iHPORIE: IVA;' , IüTAI :

$ 149.14 2i.8b 173'tl0

Cobrador: 20¿0?775

I]|-ASE: AUT0

E{mflf4P1?B4t?2P? ff!? cant : 1 seryicb de Peaje

$ HgilHi1:;3fi'Li'"$:"J"ti?5

"sAN LU|S POTOS¡- R|OVERDE"- r
CASETA CERRITOS

www.coconal.cont para factura electronica
F0L.l0 = 5-00il31ü2503 CARRIL:4A

riI || i ||rlrtifll lriltrltlullilütruillu |iltl||il | til

15/06/?0¿': 19:00:5ri ¿

Il{I'Uii i E: ]VA: TOTAL:

$ r4e.14 23.116 173.00
Cobrador: 2551

CLASE: AUT(]

NRlfg$4?F13ft|Afgffib?5p canr.: 1 servicio de peaje

\ Usted cuenta mn 30 días naturales
f I después de_emitido su ticket para
f,, I generar su factura.

v BTENVENTDOS

..SAN LUIS POTOSí - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

PARA FACT{J RARI. www.c-ocqnal.com

"sAN LUts porosi- RtovERDE,'
CASETA CERRITOS

PARA FACTU RAR: www.coconal.com

www.coconai.ccnt para factura electronica

F0LI0 = 1-00036?476? CARRIt-:28

ill lilllll lll[ll!ull[uJlütti[ilillilllllll ll lil

www.coconal.cottl para factura electronica
F0Li0 = 5-[,0rJil6l704 UARRIL:4A

ilt tl il ltil | 

lillJiflüJü[üdlillfiu1ilil 
m

$/A61202? l0: 17:39 14/C5/2AAZ l8: ltr:2¡
iI,IPORTE: IVA:.. T[}TAL: IMPORTE: IVA: II)IAL:

$ '149.14 23'86 173'0Ü $ 149.11 ZJ.tjh 173.úü

Cobrador: 202}2rc1 Cobradnr: 2567

CLASE; AUT0 CL.ASE: Alll0
qffifl$tsp?5ytñfieF,DÉtf¿ """ . ' 

t":'":_o:::i':^".,,."," ¡ftlr91'sffgÉ7s62fi58f iant: 1 seruicio de Peaje

ü H#fi"'ffif:'h'""#:r¿ffi; ü í:i"Bliil*ii,l:1Í'í&:?t,:?i""

' to*A FAGTURAR: www'coconal'com PARA FACTURAR: www.coconal.com


